
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/520/2023 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 
na terenie miejscowości Bądkowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) - Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu uzgodnienia z regionalnym dyrektorem ochrony środowiska w trybie przewidzianym 
w art. 44 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze 
zm.) pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy, rosnący na nieruchomości 
gruntowej nr ew. 44 o pow. 4,2897 ha, położonej w miejscowości Bądkowo Gmina Sońsk, uznany za pomnik 
przyrody rozporządzeniem nr 34 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody położonych na terenie powiatu ciechanowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz. 5332). 

§ 2. Ochronność z obiektu chronionego opisanego w § 1 uchwały znosi się z uwagi na bezpowrotną utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych w związku z obumarciem drzewa w 100%. 

§ 3. Szczegółowe położenie drzewa, o którym mowa w paragrafie 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1226



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (sonsk.punktyadresowe.pl) dnia 2023-01-17 12:02

Mapa punktów adresowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 zal. 1(520)-2023

		2023-02-02T12:42:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




